
ESTADO DO PARANÁ
CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE

1/1Página:

CNPJ:
Endereço:
CEP: 85501-530 - Pato Branco

RUA AFONSO PENA, 1902 - ANCHIETA
00.136.858/0001-88 (46) 3313-3550Telefone:

   Data do Processo:

   Processo 179/2021

30/11/2021

Nr.:   42/2021
PREGÃO ELETRÔNICO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer jurídico conclusivo, resolve:

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

179/2021

c) Modalidade: Pregão Eletrônico
42/2021 - PE

a) Processo Nr.:
b) Licitação Nr.:

d) Data Homologação:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS TÉCNICOS DE ASSESSORIA, DESTINADOS A TREINAMENTO,
CAPACITAÇÃO E SUPORTE AOS MUNICÍPIOS CONSORCIADOS EM RELAÇÃO A
GERÊNCIA E CAPTAÇÃO DE RECURSOS PUBLICOS, INCLUINDO O
TRATAMENTO, A GERAÇÃO E ENVIO DE DADOS AO MINISTÉRIO DA SAÚDE E
DEMAIS SISTEMAS DE SAÚDE DE OUTROS ÓRGÃOS.

e) Objeto da Licitação:
11/01/2022

1 - LOTE 1Lote:

Fornecedor: S. V. DALLASTRA FAVERO

N° Item Descrição UN Marca Quantidade Desc. (%) Valor Unit. Valor Total
1 UN 12,00 1.458,3300 17.499,96PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS DE

ASSESSORIA, EM FORMATO REMOTO, 24
HORAS POR DIA AOS MUNICÍPIOS
CONSORCIADOS (7202155470)

2 UN 5.000,00 128,7000 643.500,00HORAS TÉCNICAS DE ASSESSORIA IN LOCO
(7202155470)

660.999,96Valor do Lote:

Valor Total: 660.999,96

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):
Descrição da Despesa Dotação Valor Estimado

Atendimento aos Municípios Consorciados 02.001.10.302.0002.2002.3.3.90.39.00 786.000,00

Presidente

Pato Branco, 11 de Janeiro de 2022

PAULO HORN


